СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2020 № 49/2020-НА

О признании утратившим силу Решения Реутовского городского Совета депутатов от 27.12.2000 № 11/2 «Об утверждении «Порядка лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории города Реутова»

На основании закона Московской области от 27.04.2012 № 40//2012-НА
«О розничной продаже в Московской области», Устава городского округа Реутов Московской области Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Признать утратившим силу Решение Реутовского городского Совета депутатов
от 27.12.2000 № 11/2 «Об утверждении «Порядка лицензирования розничной продажи алкогольной продукции на территории города Реутова».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава городского округа Реутов	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
[bookmark: _GoBack]от 26.08.2020 № 107/24